August 16. nos Sedi Apostolicae...

Decet, & equum est, ut Nos, qui pro pastorali nostra sollicitudine omnium Christi Fidelium...

§. 1. Hinc est, quod Nos ejusdem Sedis, ac praedictorum subditorum nostrorum indemnitati, & commodis...

per Civitatem, seu Suburbia Sutrina, & Terram Capranicam, Terramque, seu Territorium Vetrallae...

§. 2. Mandantes propterea omnibus, & singulis Veredariis, Tab. Hauris, Vectoribus, Aurigis, Quadrigaris...

§. 3. Praesentes quoque literas, & omnia, & singula in eis contenta, etiam ex eo, quod in temporalibus...

§. 4. Sicque, & non aliis in praemissis omnibus, & singulis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos...

Viam...

Papa...

Præcepta...

Decretum...

Ecclesie

URBANUS OCTAVUS.

Ecclesie Cardinalis, etiam de Latere Legatos, & Sedis predictae Nuncios, ac quascumque Congregationes, etiam Sanctae Romanae Ecclesie Cardinalium, ac alios quavis auctoritate, & potestate fungentes, in quavis causa, & instantia, sublatam eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & interpretari, ac quicquid desuper a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane pariter decernimus.

eligendi, restituta reposita, & plenarie reintegrata; ac de novo concessa sint, & esse censentur, necnon pro illorum sufficienti derogatione, de illis, & quicquid tota tenoribus specialibus, specificis, & expressis, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua exquisita forma ad hoc servanda foret; tenores huiusmodi ac si de verbo ad verbum infererentur, praesentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, harum serie, artento quod agitur de regalibus, specialiter, & expresse, ac latissime ad effectum praemissorum derogamus, ac derogatum esse volumus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Quocirca dilecto filio nostro Antonio S. Agatha Diacono Cardinali Antonio Barberino nuncupato, nostro secundum carnem ex fratre germano nepoti nunc, & pro tempore existenti eiusdem Sanctae Romanae Ecclesiae Camerario per eandem praesentes injungimus, quatenus illas solemniter publicas, seu publicari faciens ipsas, & in eis contenta quaecumque per se, vel alium, seu alios debite executioni demandet, ac demandari curet.

Contradictores quoslibet, & rebelles, ac praemissis non parentes, per sententias, censuras, & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, omni, & quacumque appellatione, recurso, & reclamacione, remotis, auctoritate nostra compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis. Nos enim eidem Cardinali Camerario plenam in praemissis, necnon ad eorum effectum vias novas aperiendi, vel antiquas instaurandi, aliaque necessaria quomodolibet, & opportuna gerendi, faciendi, mandandi, praecipendi, & exequendi facultatem eorumdem tenore praesentium concedimus, & impartimus.